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ZwemCompetitie Gehandicapten deel 3
Enschede, 19 januari 2014

Programmanr. 1 4 x 25m vrije slag 11 jaar en ouder
19-01-2014 Resultaten

plts vereniging s/b ins.tijd startnummer klasse zw.tijd pnt

1. De Springplank 2 De Springplank 1 / 5 NT 1:13.36
Marjoriese Stegeman 00 Shara Vrielink 83
Rob Koertshuis 70 Dimitri Blom 94

2. De Klup 1 De Klup 1 / 3 1:41.00 1:45.98
Mariëlle Stoff 89 Jessie Bijsterbosch 96
Adnan Atic 93 Alex Siepel 69

3. De Springplank 1 De Springplank 1 / 1 NT 1:46.76
Evelien Gerbers 84 Marie Jose van der Horst 69
Jeroen Olthof 88 Jimmie Honhoff 85

4. E Z C 1 E Z C 1 / 4 1:53.64 2:20.93
Fammy Ekhorst 76 Peter Dolman 81
Petra Westerbrink 69 Menno Koopmans 84

5. ZPC De Hof 1 ZPC De Hof 1 / 2 NT 2:25.31
Henk Eeftink 61 Karin Dekkers 77
Esther Berndsen 72 Tamar Mantecinos 78

Programmanr. 2 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
19-01-2014 Resultaten

plts naam vereniging s/b ins.tijd startnummer klasse zw.tijd pnt

1. Dimitri Blom De Springplank 2 / 3 3:08.86 19940415 3:14.73
2. Matthijs van Doorn Ravijnspetters 2 / 4 3:24.36 199207231 3:27.17
3. Jeffrey Kaspers E Z C 1 / 4 NT 1995-0630 3:56.03
4. Arjan Hofstee E Z C 1 / 3 NT 1984-1007 4:03.45
5. Rutger Wagenvoort De Waterratten 2 / 2 4:08.61 198906441 SM14 4:22.89 137
6. Bart Terpstra E Z C 1 / 2 NT 1998-0222 4:32.58

Programmanr. 3 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
19-01-2014 Resultaten

plts naam vereniging s/b ins.tijd startnummer klasse zw.tijd pnt

1. Wendy Grotentraast De Klup 1 / 3 4:19.82 76-141414068 SM14 4:28.02 176

Programmanr. 4 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
19-01-2014 Resultaten

plts naam vereniging s/b ins.tijd startnummer klasse zw.tijd pnt

1. Udo Weerink De Klup 5 / 3 29.46 199406443 S14 29.23 609
2. Harm Holtkamp De Klup 5 / 4 36.60 75-141414113 38.30
3. Rob Geujen Ravijnspetters 5 / 5 38.70 1995-04-23 38.48
4. Rob Koertshuis De Springplank 5 / 2 38.26 19701030 39.31
5. Thijs Bruinenberg De Klup 4 / 2 47.83 41.21
6. Rene Sanders E Z C 4 / 3 42.02 1983-1015 42.80
7. Wobbie Baars De Klup 4 / 4 45.03 42.97
8. Ron Tjeerdsma Ravijnspetters 5 / 1 41.58 1999-01-13 44.73
9. Jimmie Honhoff De Springplank 4 / 1 48.36 19850930 48.36

10. Ronald Nieuwenburg GZZignea Emmeloord 3 / 2 53.45 199406427 49.91
11. Wout Lenferink De Klup 3 / 3 49.06 198806113 S14 50.04 121
12. Paul Klaver De Klup 3 / 4 51.39 55-000000107 51.41
13. Jeroen Olthof De Springplank 4 / 5 47.89 19880605 54.45
14. Menno Koopmans E Z C 3 / 1 54.07 1984-0706 54.80
15. Alex Siepel De Klup 2 / 2 57.48 69-000000373 57.27
16. Peter Dolman E Z C 2 / 3 55.33 1981-0209 58.86
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Programmanr. 4, Heren, 50m vrije slag, 11 jaar en ouder

plts naam vereniging s/b ins.tijd startnummer klasse zw.tijd pnt

17. Justin Posthuma Ravijnspetters 2 / 4 55.35 1994-05-26 1:01.97
18. Daan Praster De Klup 3 / 5 53.82 68-000000371 1:12.45
19. Fammy Ekhorst E Z C 2 / 1 1:08.51 1976-0220 1:13.20
20. Henk Eeftink ZPC De Hof 1 / 3 1:10.02 196101101 1:20.92
21. Wim Edel E Z C 1 / 4 2:24.48 1965-0707 2:44.69

AFGEM Luan Lugtenberg Ravijnspetters 1 / 2 NT 1998-01-11
AFGEM Herman Oordt De Springplank 2 / 5 1:08.36 19770921

Programmanr. 5 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
19-01-2014 Resultaten

plts naam vereniging s/b ins.tijd startnummer klasse zw.tijd pnt

1. Shara Vrielink De Springplank 3 / 3 41.57 19830826 43.82
2. Samantha Baas E Z C 1 / 5 NT 1993-1005 47.67
3. Jessie Bijsterbosch De Klup 3 / 2 50.42 48.51
4. Kirsten Lenos Ravijnspetters 3 / 4 44.23 1999-10-11 49.12
5. Tamara Frankfort E Z C 3 / 5 53.82 1976-0315 51.67
6. Demi van der Linde De Waterratten 2 / 3 56.64 55.64
7. Evelien Gerbers De Springplank 3 / 1 54.75 19840108 1:00.23
8. Mariëlle Stoff De Klup 2 / 1 1:05.06 1:04.64
9. Marieke Keekstra Ravijnspetters 2 / 4 57.60 1972-07-11 1:04.70

10. Tamar Mantecinos ZPC De Hof 1 / 3 1:06.20 197801288 1:05.29
11. Karin Dekkers ZPC De Hof 1 / 4 1:09.80 197701162 1:09.15
12. Esther Berndsen ZPC De Hof 2 / 2 1:04.53 197200958 1:09.39
13. Petra Westerbrink E Z C 1 / 2 1:25.72 1969-1017 1:23.76
14. Marie Jose van der Horst De Springplank 2 / 5 1:05.06 19690702 1:49.13

Programmanr. 6 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
19-01-2014 Resultaten

plts naam vereniging s/b ins.tijd startnummer klasse zw.tijd pnt

1. Udo Weerink De Klup 1 / 3 34.08 199406443 S14 35.36 427
2. Dimitri Blom De Springplank 1 / 4 35.23 19940415 36.83
3. Arjan Hofstee E Z C 1 / 2 42.44 1984-1007 45.98
4. Matthijs van Doorn Ravijnspetters 1 / 5 47.42 199207231 49.39
5. Jeffrey Kaspers E Z C 1 / 1 1:01.86 1995-0630 59.42

Programmanr. 7 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
19-01-2014 Resultaten

plts naam vereniging s/b ins.tijd startnummer klasse zw.tijd pnt

1. Francisca Wagenvoort De Waterratten 1 / 3 56.26 199401794 S14 59.32 135 FJ 1
2. Wendy Grotentraast De Klup 1 / 4 57.14 76-141414068 S14 59.32 135 FJ 2
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Programmanr. 8 Heren, 25m vrije slag 11 jaar en ouder
19-01-2014 Resultaten

plts naam vereniging s/b ins.tijd startnummer klasse zw.tijd pnt

1. Harm Holtkamp De Klup 4 / 3 16.80 75-141414113 16.53 FJ 1
2. Bart Terpstra E Z C 4 / 4 17.76 1998-0222 16.53 FJ 2
3. Thijs Bruinenberg De Klup 4 / 5 20.20 17.80
4. Wobbie Baars De Klup 4 / 2 18.83 20.10
5. Rutger Wagenvoort De Waterratten 4 / 1 20.95 198906441 S14 21.38
6. Paul Klaver De Klup 3 / 4 23.35 55-000000107 22.23 FJ 1
7. Jeroen Olthof De Springplank 3 / 3 22.04 19880605 22.23 FJ 2
8. Alex Siepel De Klup 3 / 5 23.59 69-000000373 23.70
9. Daan Praster De Klup 3 / 2 23.42 68-000000371 24.95

10. Menno Koopmans E Z C 2 / 3 24.51 1984-0706 25.10
11. Adnan Atic De Klup 2 / 4 25.45 25.73
12. Peter Dolman E Z C 3 / 1 24.08 1981-0209 26.43
13. Fammy Ekhorst E Z C 2 / 5 28.34 1976-0220 28.04
14. Mats de Boer GZZignea Emmeloord 2 / 1 29.06 29.98
15. Marcel Molendijk De Springplank 1 / 2 NT 46.32
16. Wim Edel E Z C 1 / 4 1:04.51 1965-0707 1:11.02

AFGEM Herman Oordt De Springplank 1 / 3 31.91 19770921

Programmanr. 81 Jongens, 25m vrije slag 9 - 10 jaar
19-01-2014 Resultaten

plts naam vereniging s/b ins.tijd startnummer klasse zw.tijd pnt

1. Douwe Oppenhuis GZZignea Emmeloord 1 / 3 28.06 200302753 29.23

Programmanr. 9 Dames, 25m vrije slag 11 jaar en ouder
19-01-2014 Resultaten

plts naam vereniging s/b ins.tijd startnummer klasse zw.tijd pnt

1. Marjoriese Stegeman De Springplank 1 / 2 NT 20000718 19.04
2. Jessie Bijsterbosch De Klup 2 / 3 21.92 21.19
3. Joke Steursma E Z C 2 / 4 24.89 1985-0823 25.74
4. Margo Pasman E Z C 2 / 1 30.30 1965-0616 28.32
5. Mariëlle Stoff De Klup 2 / 2 30.04 31.95
6. Petra Westerbrink E Z C 1 / 3 36.71 1969-1017 39.89
7. Geertje Groen GZZignea Emmeloord 1 / 4 37.15 196200406 43.67

Programmanr. 10 Heren, 4 x 50m schoolslag 11 jaar en ouder
19-01-2014 Resultaten

plts vereniging s/b ins.tijd startnummer klasse zw.tijd pnt

1. E Z C 1 E Z C 1 / 4 3:23.56 3:25.97 FJ 1
Arjan Hofstee 84 51.02 Bart Terpstra 98
Jeffrey Kaspers 95 Rene Sanders 83

2. Ravijnspetters 1 Ravijnspetters 1 / 3 3:19.56 3:25.97 FJ 2
Rob Geujen 95 Ron Tjeerdsma 99
Matthijs van Doorn 92 Justin Posthuma 94

3. De Klup 1 De Klup 1 / 2 3:51.49 3:46.23
Wobbie Baars 94 1:07.29 Wout Lenferink 88
Paul Klaver 55 Udo Weerink 94
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Programmanr. 11 Dames, 4 x 50m schoolslag 11 jaar en ouder
19-01-2014 Resultaten

plts vereniging s/b ins.tijd startnummer klasse zw.tijd pnt

1. E Z C 1 E Z C 1 / 3 4:23.45 4:19.13
Tamara Frankfort 76 1:03.92 Joke Steursma 85
Samantha Baas 93 Margo Pasman 65

Programmanr. 12 Heren, 25m rugslag 11 jaar en ouder
19-01-2014 Resultaten

plts naam vereniging s/b ins.tijd startnummer klasse zw.tijd pnt

1. Rob Koertshuis De Springplank 3 / 3 20.36 19701030 21.02
2. Wobbie Baars De Klup 3 / 5 24.57 25.07 FJ 1
3. Jimmie Honhoff De Springplank 3 / 2 24.42 19850930 25.07 FJ 2
4. Ron Tjeerdsma Ravijnspetters 2 / 3 25.48 1999-01-13 26.80
5. Ronald Nieuwenburg GZZignea Emmeloord 3 / 4 23.50 199406427 28.20
6. Justin Posthuma Ravijnspetters 3 / 1 25.13 1994-05-26 28.95
7. Mats de Boer GZZignea Emmeloord 1 / 3 36.37 30.04
8. Alex Siepel De Klup 2 / 4 28.17 69-000000373 30.57
9. Adnan Atic De Klup 2 / 1 30.76 30.98

10. Jeroen Olthof De Springplank 2 / 2 29.39 19880605 32.60
11. Henk Eeftink ZPC De Hof 1 / 4 43.86 196101101 48.13
12. Marcel Molendijk De Springplank 1 / 2 NT 55.29

Programmanr. 121 Jongens, 25m rugslag 9 - 10 jaar
19-01-2014 Resultaten

plts naam vereniging s/b ins.tijd startnummer klasse zw.tijd pnt

1. Douwe Oppenhuis GZZignea Emmeloord 1 / 3 30.13 200302753 33.25

Programmanr. 13 Dames, 25m rugslag 11 jaar en ouder
19-01-2014 Resultaten

plts naam vereniging s/b ins.tijd startnummer klasse zw.tijd pnt

1. Shara Vrielink De Springplank 3 / 3 23.58 19830826 23.98
2. Samantha Baas E Z C 1 / 2 NT 1993-1005 24.18
3. Marjoriese Stegeman De Springplank 1 / 3 NT 20000718 25.60
4. Demi van der Linde De Waterratten 3 / 4 25.10 27.89
5. Jessie Bijsterbosch De Klup 3 / 2 28.08 28.92
6. Esther Berndsen ZPC De Hof 1 / 4 NT 197200958 33.92

Evelien Gerbers De Springplank 3 / 5 31.70 19840108 33.92
8. Marieke Keekstra Ravijnspetters 3 / 1 35.15 1972-07-11 34.54
9. Tamar Mantecinos ZPC De Hof 2 / 4 36.30 197801288 36.16

10. Karin Dekkers ZPC De Hof 2 / 1 NT 197701162 37.86
11. Geertje Groen GZZignea Emmeloord 2 / 2 37.70 196200406 39.54
12. Marie Jose van der Horst De Springplank 2 / 3 36.02 19690702 44.57
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Programmanr. 14 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
19-01-2014 Resultaten

plts naam vereniging s/b ins.tijd startnummer klasse zw.tijd pnt

1. Matthijs van Doorn Ravijnspetters 2 / 3 1:39.54 199207231 1:42.76
2. Rene Sanders E Z C 2 / 2 1:45.76 1983-1015 1:44.39
3. Rob Geujen Ravijnspetters 2 / 4 1:41.51 1995-04-23 1:47.04
4. Wout Lenferink De Klup 2 / 5 1:49.02 198806113 SB14 1:50.13 206
5. Menno Koopmans E Z C 2 / 1 2:08.64 1984-0706 2:00.25
6. Bart Terpstra E Z C 1 / 3 2:14.86 1998-0222 2:19.11
7. Peter Dolman E Z C 1 / 4 2:28.51 1981-0209 2:35.58

AFGEM Luan Lugtenberg Ravijnspetters 1 / 2 NT 1998-01-11

Programmanr. 15 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
19-01-2014 Resultaten

plts naam vereniging s/b ins.tijd startnummer klasse zw.tijd pnt

1. Wendy Grotentraast De Klup 1 / 3 2:08.29 76-141414068 SB14 2:05.89 256
2. Francisca Wagenvoort De Waterratten 1 / 2 NT 199401794 SB14 2:07.72 245
3. Joke Steursma E Z C 1 / 5 NT 1985-0823 2:24.64
4. Margo Pasman E Z C 1 / 4 2:42.99 1965-0616 2:32.70
5. Tamara Frankfort E Z C 1 / 1 NT 1976-0315 2:33.45

Programmanr. 16 Heren, 25m vlinderslag 11 jaar en ouder
19-01-2014 Resultaten

plts naam vereniging s/b ins.tijd startnummer klasse zw.tijd pnt

1. Dimitri Blom De Springplank 1 / 3 16.24 19940415 15.39
2. Arjan Hofstee E Z C 1 / 4 18.57 1984-1007 19.60
3. Harm Holtkamp De Klup 1 / 5 23.05 75-141414113 21.16
4. Rutger Wagenvoort De Waterratten 1 / 2 22.26 198906441 S14 23.86
5. Jeffrey Kaspers E Z C 1 / 1 25.59 1995-0630 26.67

Programmanr. 17 Dames, 25m vlinderslag 11 jaar en ouder
19-01-2014 Resultaten

plts naam vereniging s/b ins.tijd startnummer klasse zw.tijd pnt

1. Shara Vrielink De Springplank 1 / 2 NT 19830826 27.73
2. Kirsten Lenos Ravijnspetters 1 / 3 28.89 1999-10-11 31.45
3. Demi van der Linde De Waterratten 1 / 4 34.29 35.98
4. Samantha Baas E Z C 1 / 1 NT 1993-1005 37.48

Programmanr. 18 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
19-01-2014 Resultaten

plts naam vereniging s/b ins.tijd startnummer klasse zw.tijd pnt

1. Udo Weerink De Klup 3 / 3 51.23 199406443 SB14 44.95 288
2. Rene Sanders E Z C 4 / 5 49.13 1983-1015 47.48
3. Rob Geujen Ravijnspetters 4 / 4 47.89 1995-04-23 48.02
4. Rob Koertshuis De Springplank 4 / 2 48.29 19701030 50.34
5. Wout Lenferink De Klup 4 / 3 46.67 198806113 SB14 51.42 192
6. Thijs Bruinenberg De Klup 3 / 4 54.42 54.45
7. Jimmie Honhoff De Springplank 3 / 1 58.20 19850930 1:00.04
8. Ron Tjeerdsma Ravijnspetters 3 / 5 56.42 1999-01-13 1:01.07
9. Justin Posthuma Ravijnspetters 3 / 2 55.70 1994-05-26 1:01.19
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Programmanr. 18, Heren, 50m schoolslag, 11 jaar en ouder

plts naam vereniging s/b ins.tijd startnummer klasse zw.tijd pnt

10. Ronald Nieuwenburg GZZignea Emmeloord 2 / 3 1:00.16 199406427 1:02.61
11. Paul Klaver De Klup 2 / 4 1:05.10 55-000000107 1:02.86
12. Adnan Atic De Klup 2 / 5 1:17.07 1:14.23
13. Daan Praster De Klup 2 / 1 1:19.23 68-000000371 1:39.56
DIS Marcel Molendijk De Springplank 1 / 2 NT

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
DIS Wim Edel E Z C 1 / 4 2:45.39 1965-0707

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
DIS Fammy Ekhorst E Z C 2 / 2 1:06.92 1976-0220

SM - Bij het keer- en/of eindpunt niet aangetikt met de handen (wel afgezet).
AFGEM Luan Lugtenberg Ravijnspetters 4 / 1 50.98 1998-01-11
AFGEM Herman Oordt De Springplank 1 / 3 1:33.64 19770921

Programmanr. 19 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
19-01-2014 Resultaten

plts naam vereniging s/b ins.tijd startnummer klasse zw.tijd pnt

1. Kirsten Lenos Ravijnspetters 3 / 4 55.26 1999-10-11 59.16
2. Francisca Wagenvoort De Waterratten 3 / 3 55.11 199401794 SB14 59.92 218
3. Marjoriese Stegeman De Springplank 1 / 2 NT 20000718 1:00.56
4. Marieke Keekstra Ravijnspetters 3 / 2 1:00.07 1972-07-11 1:02.18
5. Joke Steursma E Z C 3 / 5 1:01.51 1985-0823 1:03.76
6. Mariëlle Stoff De Klup 3 / 1 1:06.11 1:04.39
7. Tamara Frankfort E Z C 2 / 3 1:08.11 1976-0315 1:08.26
8. Margo Pasman E Z C 2 / 2 1:08.83 1965-0616 1:09.24
9. Evelien Gerbers De Springplank 2 / 4 1:08.72 19840108 1:09.80

10. Marie Jose van der Horst De Springplank 1 / 3 1:19.65 19690702 1:30.98
11. Petra Westerbrink E Z C 1 / 4 1:57.89 1969-1017 1:53.74


